
1. objednávková etapa 2021

 - Část 1 - Praha, Střední Čechy - Dodatek

počet 

krabic
cena v Kč
(včetně DPH)

počet 

krabic
cena v Kč
(včetně DPH)

FÚ pro Středočeský kraj
Business Centre Vyšehrad - FÚ pro 

Středočeský kraj, Na Pankráci 1685/17,19, 

140 21 Praha 4

ÚzP v Benešově

Tyršova 2074, Benešov, 256 01

ÚzP v Berouně

Tyršova 1634, Beroun, 266 45

ÚzP v Brandýse n.L.

- St. Boleslavi
Boleslavská 31, Brandýs nad Labem-Stará 

Boleslav, 250 01

ÚzP v Čáslavi

Žižkovo náměstí 249, Čáslav, 286 01

ÚzP v Českém Brodě

Sportovní 501, Český Brod, 282 01

ÚzP v Hořovicích

Palackého nám. 1417, 

Hořovice, 268 01

ÚzP v Kladně

Osvoboz.pol.vězňů 3181, Kladno, 

272 80

ÚzP v Kolíně

Politických vězňů 423, Kolín, 280 00

ÚzP v Kralupech nad Vltavou
Přemyslova 502, Kralupy nad Vltavou, 

278 01

ÚzP v Kutné Hoře

U Lorce 39, Kutná Hora, 284 01

ÚzP v Mělníce

Tyršova 105, Mělník, 276 01

ÚzP v Mladé Boleslavi

Štefánikova 1406/III,

Mladá Boleslav, 293 74

ÚzP v Mnichově Hradišti

Turnovská 253, Mnichovo Hradiště, 295 01

ÚzP v Neratovicích

Smetanova 1222, Neratovice, 277 11

ÚzP v Nymburku

Bedřicha Smetany 55,

 Nymburk, 288 00

ÚzP Praha - Východ

Thámova 27, 186 21 Praha 8

ÚzP Praha - Západ

Na Pankráci 95, Praha 4, 140 21

ÚzP v Příbrami

Čs. armády 175, Příbram, 261 34

ÚzP v Rakovníku

Masná 265/I, Rakovník, 269 01

ÚzP v Říčanech

Politických vězňů 1233, 

Říčany, 251 01

ÚzP v Sedlčanech

28.října 174, Sedlčany, 264 01

ÚzP ve Slaném

Pod Horou 332, Slaný, 274 01

ÚzP ve Vlašimi

J.Masaryka 1703, Vlašim, 258 01

Celkem : 1147 364 321,61 Kč 9 5 390,55 Kč 369 712,16 Kč

Doplňující informace 

k dodání
(Technické detaily distribuce 

– velikost distribučního balení, 

konkrétní forma předání atp.)

Kontaktní osoba 

oprávněná 

k převzetí 

dodávky
(Jméno, email, tel.)

Formát A4                   

kvalita B

Formát A3                    

kvalita B
Odběrné místo

(Příslušné pracoviště Odběratele)

60 19 057,80 0 0,00
Druhá kontaktní osoba:  

                                                                                                     Před 

příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky.

40 12 705,20 0 0,00

Druhá kont. osoba:  

                                                                                                                 

Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky.

paleta

40 12 705,20 0 0,00
Druhá kont. osoba:  

                                                Před příjezdem volat kontaktní osobě 

oprávněné k převzetí zásilky.

40 12 705,20 0 0,00
Druhá kont. osoba:  

                                                 Před příjezdem volat kontaktní 

osobě oprávněné k převzetí zásilky.

18 5 717,34 0 0,00

Druhá kont. osoba: 

                                               

Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky.

19 6 034,97 0 0,00

Druhá kont. osoba:  

                                                                                                       

Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky.

20 6 352,60 0 0,00

Druhá kont. osoba:                                                                                                         

Není povolen vjezd vozidla nad 3,5 t. Zajistit dopravu menším vozidlem.

122 38 750,86 0 0,00

Druhá kont. osoba:  

                                                                                                                 

Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky.

80 25 410,40 0 0,00

Druhá kont. osoba:  

                                                 Před příjezdem volat kontaktní 

osobě oprávněné k převzetí zásilky.

41 13 022,83 0 0,00
Druhá kont. osoba:  

                                                 Před příjezdem volat kontaktní 

osobě oprávněné k převzetí zásilky.

46 14 610,98 2 1 197,90

Druhá kont. osoba: 

                                         

Před příjezdem volat kontakt. osobě oprávněné k převzetí zásilky.

Závoz na paletě.

41 13 022,83 0 0,00

Druhá kont. osoba:  

                                                                                                         Před 

příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky.

Závoz na paletě.

40 12 705,20 0 0,00

Druhá kont. osoba:  

                                                                                                                 Před 

příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky.                                                       

10 3 176,30 0 0,00

Druhá kont. osoba:  

                                                                                                       

Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné 

k převzetí zásilky.

25 7 940,75 0 0,00

Druhá kont. osoba:  

                                                                                                          Před 

příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky.

40 12 705,20 1 598,95

Druhá kont. osoba:  

                                                                                                      

Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky. 

60 19 057,80 0 0,00            

Druhá kont. osoba:  

                                                                                                              

Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky.

130 41 291,90 1 598,95

Druhá kont. osoba: J  

                                                                                                     Před 

příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky.

paleta.

40 12 705,20 3 1 796,85

Druhá kont. osoba:  

                                                                                                                Před 

příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky.

95 30 174,85 2 1 197,90

Druhá kont. osoba:  

                                                                                                  Před 

příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky.

ÚzP se nachází v placené zóně; závoz na paletě; 

80 25 410,40 0 0,00

Druhá kont. osoba:                                                                                                                          

Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky.

paleta. 

29 9 211,27 0 0,00

Druhá kont. osoba:  

                                                                                                    Před 

příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky.

20 6 352,60 0 0,00

Druhá kont. osoba:  

                                         Před příjezdem volat kontaktní osobě 

oprávněné k převzetí zásilky.

11 3 493,93 0 0,00

Druhá kont. osoba:  

                                                              Před příjezdem volat kontaktní 

osobě oprávněné k převzetí zásilky.


